[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.05.2016                                                                                                                №77-р
ст-ца  Платнировская

О квалификационном экзамене муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения
Кореновского района

На основании статьи 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (в редакции от 11 марта  2016 года № 3351-КЗ), постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 мая 2016 года  №156  «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»:
1. Провести квалификационный экзамен муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в срок с 14 по 15 июня 2016 года с 14-00 до 15-00.
2. Для подготовки и проведения квалификационного экзамена:
2.1. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская):

2.1.1. Разработать график проведения квалификационного экзамена  муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в срок - 11 мая 2016 года.
2.1.3. Довести график проведения квалификационного экзамена до сведения каждого муниципального служащего сдающего квалификационный экзамен в срок -11  мая 2016 года.
2.1.4. Составить список муниципальных служащих, сдающих квалификационный экзамен в срок - 11 мая 2016 года.
2.1.5. Подготовить документы, необходимые для проведения квалификационного экзамена в соответствии с законодательством о муниципальной службе в срок до 26 мая  2016 года.

2.2. Начальникам  отделов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Т.В. Брославской , В.В.Сало:

2

2.2.1. Представить в аттестационную комиссию администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района отзыв об уровне знаний,  навыков и умений (профессиональном уровне) муниципального служащего, представляемого к сдаче квалификационного экзамена, и о возможности присвоения ему классного чина в срок до 13  мая 2016 года.
2.2.2. Ознакомить каждого  муниципального служащего сдающего квалификационный экзамен с отзывом в срок до 26 мая 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Бросласвкая).
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н.Богославец
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального

образования Кореновский район от ____________ №_____
"О квалификационном экзамене муниципальных служащих
администрации Платнировского сельского поселения

Кореновского района"

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                             Т.В. Брославская

Проект согласован:

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района
          В.В. Сало

Проект согласован:

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
      Е.Г. Пашкова